
1 di 3

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Copia 

 
DELIBERA CONSIGLIO 

 

 
    

 

SEDUTA DEL 26 giugno 2024 
 
 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisei, del mese di giugno, alle ore diciotto, presso la sede dell’Ente 
di Gestione delle Aree Protette dell’Ossola in viale Pieri, 13 - Varzo, previo esaurimento delle formalità 
prescritte, vennero convocati i componenti di questo Consiglio in seduta Ordinaria di Prima 
convocazione 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.  001 

N. 28 

 

OGGETTO: RATIFICA DEL DECRETO DEL PRESIDENTE N. 14/2024 AVENTE AD 
OGGETTO “RINNOVO ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA SOCIETÀ DI 
COMMITTENZA REGIONE PIEMONTE S.P.A. (S.C.R. PIEMONTE S.P.A.) ED ENTE DI 
GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA PER LA MESSA A DISPOSIZIONE DELLA 
PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT E DELLE ATTIVITA' NECESSARIE PER IL CORRETTO 
UTILIZZO E FUNZIONAMENTO DELLA STESSA” 

Membri 
 

 Presente 

1) RIBONI VITTORIA Presente 
2) CUCCINI LISANNA Presente 
3) OLZERI LUCA Presente 
4) SOMMACAL FRANCESCO Assente 
5) VELLA SONIA Presente 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 di 3 

 
 
Assiste il SEGRETARIO DELL'ENTE, dott. PIAZZA DANIELE 
 
L’Ing Vittoria RIBONI assume la presidenza e, constatata la legittimità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 

IL CONSIGLIO 
 

UDITA la relazione del Presidente; 

PRESA VISIONE del decreto presidenziale n. 14/2024 AVENTE AD OGGETTO “RINNOVO ACCORDO DI 
COLLABORAZIONE TRA SOCIETÀ DI COMMITTENZA REGIONE PIEMONTE S.P.A. (S.C.R. PIEMONTE 
S.P.A.) ED ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA PER LA MESSA A DISPOSIZIONE 
DELLA PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT E DELLE ATTIVITA' NECESSARIE PER IL CORRETTO 
UTILIZZO E FUNZIONAMENTO DELLA STESSA”; 

RITENUTO opportuno ratificare il suddetto decreto presidenziale; 

VISTA la L.R. 19/2009, con particolare riferimento agli artt. 14 comma 2 lettera d) e 15 comma 6 
lettera n); 

VISTI i voti resi dai consiglieri presenti: 

n° 4 voti favorevoli su 4 consiglieri presenti; 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore dell’Ente, Dr. Daniele Piazza;  

DELIBERA 
 

1. DI RATIFICARE il decreto presidenziale n. 14/2024 AVENTE AD OGGETTO “RINNOVO ACCORDO DI 
COLLABORAZIONE TRA SOCIETÀ DI COMMITTENZA REGIONE PIEMONTE S.P.A. (S.C.R. PIEMONTE 
S.P.A.) ED ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELL'OSSOLA PER LA MESSA A DISPOSIZIONE 
DELLA PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT E DELLE ATTIVITA' NECESSARIE PER IL CORRETTO 
UTILIZZO E FUNZIONAMENTO DELLA STESSA”. 

2. DI DARE MANDATO alla direzione e agli uffici dell’ente per ogni adempimento utile e necessario 
all’espletamento della pratica.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line3 di 3 

 
Il Presidente 

RIBONI VITTORIA 
(Il presente documento è sottoscritto con firma 

 digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

Il Segretario  
PIAZZA DANIELE 

                         (Il presente documento è sottoscritto con firma 
 digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

    
     

 
 

 
 
 

PARERE TECNICO 
 
Il Sottoscritto Daniele Piazza, Funzionario propositore ed estensore del presente atto deliberativo esprime, sul 
presente atto e nella data dello stesso, parere favorevole circa la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del 
Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000. 
 
 

Il DIRETTORE 

        Dr. Daniele Piazza 

                 (Il presente documento è sottoscritto con firma 
                digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE ON LINE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi  dal 11/07/2024 al 27/07/2024 all’Albo 
del Parco on line sul sito www.areeprotetteossola.it 
     

http://www.parcovegliadevero.it/

